
Chlumec nad Cidlinou
Kraj: Královéhradecký Okres: Hradec Králové

Správní obvod: Hradec Králové GPS souřadnice: 50.154404N, 15.460262E

Nadmořská výška: 223 m n. m. První pís. zmínka: 1235 (789 let) Katastrální výměra: 2 145 ha

Počet obyvatel: 5 382 PSČ: 503 51

Adresa URL: www.chlumecnc.cz

Počet obyvatel obce Chlumec nad Cidlinou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

414 2 206 417 2 345 5 382

Historie počtu obyvatel obce Chlumec nad Cidlinou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 414 2 206 417 2 345 -43 5 382
1.1.2023 442 2 193 432 2 358 -28 5 425
1.1.2022 444 2 209 433 2 367 -9 5 453
1.1.2021 440 2 225 436 2 361 72 5 462
1.1.2020 417 2 222 413 2 338 32 5 390
1.1.2019 395 2 240 408 2 315 -18 5 358
1.1.2018 384 2 248 412 2 332 14 5 376
1.1.2017 376 2 244 397 2 345 -21 5 362
1.1.2016 362 2 266 388 2 367 -2 5 383
1.1.2015 363 2 276 378 2 368 6 5 385
1.1.2014 366 2 276 359 2 378 7 5 379
1.1.2013 368 2 278 353 2 373 5 372

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5998/chlumec-nad-cidlinou/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 13:14:38


